para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 
Parecer Técnico da Gerência de Medicamentos, adjudicando o lote em favor da empresa: 
GRAFICA E EDITORA SANT’ANA LTDA, sob o CNPJ nº 00.642.923/0001-47, lotes 01,  
perfazendo o valor global de R$ 52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais), classificadas pelo critério do 
menor preço por lote.  

João Pessoa, 02 de fevereiro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22